
B10 LICITA LTDA 
24.375.213/0001-66

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE

Número do processo: 00006.20241001/0001-02

Número da contratação: 0711.01/2024-PE

Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 26/11/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: B10 LICITA LTDA

CNPJ/MF: 24.375.213/0001-66

Telefone: (48) 3374-4043 / (48) 9915-7999 

E-mail: bemlOcomercio@gmail.com

Endereço: Rua Olímpio Santana Martins, 209, Centro, Palhoça / SC - CEP: 88.131-220

Dados da Proposta de Preços
9 - CARRO TÉRMICO PARA TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE AUMENTOS.

Especificação: CARRO TÉRMICO PARA TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS. EM AÇO INOX 304, LIGA 18.8; 
PARA 14 BANDEJAS, GRADES OU GN'S l/lXlOOMM; AQUECIMENTO ATRAVÉS DE RESISTÊNCIAS ELÉTRICAS; CONTROLE 
DE TEMPERATURA POR MEIO DE TERMOSTATO E LÂMPADA PILOTO; DOTADO DE 04 RODÍZIOS DE 6" DE 0; POTÊNCIA 
1500W; ALIMENTAÇÃO: 220 V - 60 HERTZ; DIMENSÕES APROXIMADAS +/- 5%: 1146X761X1239 MM (LARG X PROF X 

ALTURA). TIPO FECHADO - PADRÃO GASTRONORN; PARA USO EM NUTRIÇÃO; CONFIGURAÇÃO: 6 RECIPIENTES GN 
1/2 X 150, COM TAMPA E ALÇA, AQUECIDOS EM BANHO MARIA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; TAMPO SUPERIOR EM 
AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; ARMÁRIO INFERIOR COM POSTAS DESLIZANTES EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; 2 

GAVETAS; ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304, LIGA 18.8, CORTE A LASER, SOLDA TIG, ACABAMENTO 
INVISÍVEL; ACABAMENTO POLIDO FOSCO; ISOLAMENTO EM POLIURETANO INJETADO; COM GUIDÃO; REGISTRO PARA 
DRENAGEM DE ÁGUA; 4 RODÍZIOS DE 5” DE 0, SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS COM FREIO, REVESTIDOS DE 
BORRACHA SUBSTITUÍVEL; PAINEL COM LÂMPADA PILOTO E TERMOSTATO COM CONTROLE AUTOMÁTICO DA 
TEMPERATURA (20° À 120°C); PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA EM TODA VOLTA; AQUECIMENTO ATRAVÉS DE 

RESISTÊNCIA DE IMERSÃO; ALIMENTAÇÃO: 220 V - 60 HERTZ; POTÊNCIA: 3 KW; DIMENSÕES APROXIMADAS: 110 X 70 
X 90 CM (LARG X PROF X ALTURA); - PROFUNDIDADE MÍNIMA DOS RECIPIENTES: 15 CM.

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 27.285,00 Valor total: R$ 54.570,00

Fabricante/Marca: ALBAN Modelo: carro térmico 14 bandejas

Valor de referência: R$ 38.977,98

22 - LAVADORA DE LOUÇAS MANUAL, ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60 GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (140 E 100 CM). 

Especificação: LAVADORA DE LOUÇAS MANUAL, ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60 GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (140 E 
100 CM). INDUSTRIAL COM ACIONAMENTO MANUAL; PARA LAVAGEM DE LOUÇAS; CAPACIDADE: MECÂNICA, 60 
GAVETAS/HORA, CAPACIDADE DO TANQUE, 60 LITROS; ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; ACABAMENTO 
EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; LAVAGEM E ENXÁGÜE POR SISTEMA DE BRAÇOS GIRATÓRIOS SUPERIOR E INFERIOR; 
CICLO AUTOMÁTICO; VÁLVULA DE DESCARGA; TEMPERATURA DE LAVAGEM: 55 A 65 °C, TEMPERATURA DE

Rua Olímpio Santana Martins, 209, Centro, Palhoça / SC - CEP: 88.131-220.

mailto:bemlOcomercio%40gmail.com


B10 LICITA LTDA
24.375.213/0001-66

ENXAGÜE: 80 A 90 °C; PAINEL VEDADO LOCALIZADO NO TOPO DA MÁQUINA; ACOMPANHA: 04 GAVETAS DE 
POLIPROPILENO 500 X 500 X 100 MM; 01 AQUECEDOR ELÉTRICO 48 KW, TRIFÁSICO; 01 TERMÔMETRO DE ENXAGÜE; 

01 TERMÔMETRO DE LAVAGEM; 01 CONJUNTO MOTO BOMBA; 01 MESA EM AÇO INOX 304, LIGA 18.8, TAMPO 
SUPERIOR LISO COM BORDO DE ENCAIXE COMPATÍVEL PARA MÁQUINAS DE LAVAR COM PERFIS DE REFORÇO 
ESTRUTURAL, CONTRAVENTAMENTO TUBULAR 0 1" E PÉS 0 1 l/2“ COM NIVELADORES DE ALTURA - DIMENSÕES 

APROX 1400 X 650 X 900 MM, 01 MESA EM AÇO INOX 304, LIGA 18.8, TAMPO SUPERIOR LISO COM BORDO DE 
ENCAIXE COMPATÍVEL PARA MÁQUINAS DE LAVAR COM PERFIS DE REFORÇO ESTRUTURAL, CONTRAVENTAMENTO 
TUBULAR 0 1" E PÉS 0 1 l/2" COM NIVELADORES DE ALTURA - DIMENSÕES APROX 1000 X 650 X 900 
MMALIMENTAÇÃO: 220/380 VOLTS - 60 HERTZ (CONFORME LOCAL DE INSTALAÇÃO);DIMENSÕES APROXIMADAS: 
650 X 700 X 1600MM (LARG X PROF X ALT); CONEXÕES DE ÁGUA E ESGOTO.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 17.149,00 Valor total: R$ 17.149,00

Fabricante/Marca: RAYMAN Modelo: RB300

Valor de referência: R$ 24.342,12
23 - LAVADORA DE LOUÇAS MANUAL. ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60 GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (200 E 150 CM). 

Especificação: LAVADORA DE LOUÇAS MANUAL, ELÉTRICA E INDUSTRIAL, 60 GAVETAS/HORA COM 2 MESAS (200 E 

150 CM). INDUSTRIAL COM ACIONAMENTO MANUAL; PARA LAVAGEM DE LOUÇAS; CAPACIDADE: MECÂNICA, 60 
GAVETAS/HORA, CAPACIDADE DO TANQUE, 60 LITROS; ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; ACABAMENTO 
EM AÇO INOXIDÁVEL AISI-304; LAVAGEM E ENXÁGUE POR SISTEMA DE BRAÇOS GIRATÓRIOS SUPERIOR E INFERIOR; 

CICLO AUTOMÁTICO; VÁLVULA DE DESCARGA; TEMPERATURA DE LAVAGEM: 55 A 65 °C, TEMPERATURA DE 
ENXAGÜE: 80 A 90 °C; PAINEL VEDADO LOCALIZADO NO TOPO DA MÁQUINA; ACOMPANHA: 04 GAVETAS DE 
POLIPROPILENO 500 X 500 X 100 MM; 01 AQUECEDOR ELÉTRICO 48 KW, TRIFÁSICO; 01 TERMÔMETRO DE ENXAGÜE; 

01 TERMÔMETRO DE LAVAGEM; 01 CONJUNTO MOTO BOMBA; 01 MESA EM AÇO INOX 304, LIGA 18.8, TAMPO 
SUPERIOR LISO COM BORDO DE ENCAIXE COMPATÍVEL PARA MÁQUINAS DE LAVAR COM PERFIS DE REFORÇO 
ESTRUTURAL, CONTRAVENTAMENTO TUBULAR 0 1" E PÉS 0 1 l/2" COM NIVELADORES DE ALTURA - DIMENSÕES 

APROX 2000 X 650 X 900 MM 01 MESA EM AÇO INOX 304, LIGA 18.8, TAMPO SUPERIOR LISO COM BORDO DE 
ENCAIXE COMPATÍVEL PARA MÁQUINAS DE LAVAR COM PERFIS DE REFORÇO ESTRUTURAL, CONTRAVENTAMENTO 
TUBULAR 0 1" E PÉS 0 1 l/2‘ COM NIVELADORES DE ALTURA - DIMENSÕES APROX 1500 X 650 X 900 MM 
ALIMENTAÇÃO: 220/380 VOLTS - 60 HERTZ (CONFORME LOCAL DE INSTALAÇÃO); DIMENSÕES APROXIMADAS: 650 
X 700 X 1600MM (LARG X PROF X ALT); CONEXÕES DE ÁGUA E ESGOTO.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 33.459,00 Valor total: R$ 33.459,00

Fabricante/Marca: RAYMAN Modelo: RB500

Valor de referência: R$ 47.754,82

Total geral da proposta: R$ 105.178,00 (cento e cinco mil, cento e setenta e oito reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 26 de Novembro de 2024 às 11:31

ia Olímpio Santana Martins, 209, Centro, Palhoça / SC - CEP: 88.131-220.

GERALDINE
GARCIA:1072 
7294903

Assinado de forma 
digital por GERALDINE 
GARCIA: 10727294903 
Dados: 2024.11.26 
11:46:13-03*00*



B10 LICITA LTDA 
24.375.213/0001-66

Dados do Usuário:
Usuário logado como. B10

CPF/MF: 24.375.213/0001-66
E-mail: bemlOcomercio@gmail.com

GERALDINE
GARCIA:10727294
903

Assinado de forma digital por 
GERALDINE
GARCIA:10727294903
Dados: 2024.11.26 11:46:20 
-03W

B10 LICITA LTDA
CNPJ/MF: 24.375.213/0001-66

mailto:bemlOcomercio%40gmail.com



